Model 500S

Brugsanvisning
Bruksanvisning
Bruksanvisning
Instruction manual

inJshape

Artikel 17523

K

SE

B

[A)] Z 9



L@BEBAND

Introduktion

For at du kan fa mest mulig gleede af dit nye
lgbeband, beder vi dig gennemlaese denne
brugsanvisning, fer du tager lgbebandet i
brug. Vi anbefaler dig desuden at gemme
brugsanvisningen, hvis du senere skulle

fa brug for at genopfriske din viden om
lebebandets funktioner.

Tekniske data

Mal: 160x73x135 cm
Motor: 1,75 hk-930W
Spaending/frekvens: 230V ~ 50 Hz
Hastighed: 0,8-16 km/t
Manuel stigning i 3 trin

Lebeflade: 42x130 cm

LCD-display: Hastighed, tid, distance,
kalorieforbrug, puls

Lyt til din krop, nar du treener. Husk at varme
op, og lad veere med at presse dig selv for
hardt, iseer i starten af treeningsforlgbet.
Forkert eller for hard traening kan vaere
sundhedsskadelig.

Husk at det tager tid at komme i god form,
og at det kraever vedvarende traening.

Varm op i 2-5 minutter for du begynder at
bruge traeningsmaskinen, og straek ud i 2-5
minutter efter hver brug.

Undlad at treene umiddelbart far eller efter
du har spist.

Brug altid passende traeningstgj og -sko.

Hold haender og fadder vaek fra bevaegelige
dele, hvor de kan komme i klemme.

Placér altid treeningsmaskinen pa et plant og
fast underlag, gerne pa en matte beregnet til
traeningsmaskiner. Der skal veere et frirum pa
mindst 60 cm til hver af treeningsmaskinens
fire sider.

12 programmer A
MP3-afspiller 60 cm
Hojttalere
Kan klappes sammen ved hjzelp af hydraulisk
cylinder
Knapper til hastighed og stigning i grebet
Dgdmandsfunktion
Maks. brugerveaegt: 110 kg < > >
Klassifikation HC: Denne traeningsmaskine 60 cm 60 cm
er klassificeret som brugerklasse H
(Home) til hjemmebrug og przecisions-/
nejagtighedsklasse C for lav ngjagtighed.

. . 7'}
Generelle sikkerhedsforskrifter

60 cm
Sperg altid din laege til rdds, inden du v
begynder at traene.
Leaeg eventuelt et personligt
treeningsprogram i samrad med en lege,
fysioterapeut eller fitnessinstrukter.
inyshape



Treeningsmaskinen ma anvendes af barn
over 8 ar og personer med nedsat falsomhed,
fysiske eller mentale handicap, forudsat at de
overvages eller er blevet instrueret i brugen
af treeningsmaskinen pa en sikker made og
dermed forstar de forbundne risici. Bern ma
ikke lege med treeningsmaskinen. Renggring
og vedligeholdelse ma ikke udfgres af barn,
medmindre de er under opsyn.

Nar treeningsmaskinen er i brug, ber

den holdes under konstant opsyn. Nar
treeningsmaskinen bruges, skal bgrn, der
opholder sig i neerheden af den, altid holdes
under opsyn. Traeningsmaskinen er ikke
legetgj.

Husk at kontrollere din treeningsmaskine
regelmaessigt. Efterspaend alle skruer, bolte
og motrikker pa treeningsmaskinen. Efterse
treeningsmaskinen, og udskift eventuelle
slidte dele. Brug ikke treeningsmaskinen, hvis
den er defekt.

Hvis du skal flytte treeningsmaskinen, skal du
bruge en korrekt lgfteteknik.

Traeningsmaskinen er beregnet til indendars
brug i private husholdninger.

Saerlige sikkerhedsforskrifter

Hold ikke fingre eller andet i naerheden af
baeltet, nar det kerer!

Brug ikke dedmandsknappen til at starte og
stoppe beeltet.

Nar du har stoppet baeltet, skal der ga mindst
3 sekunder, for du starter det igen. Lab ikke
staerkere end beeltet roterer, da det kan skade
lebebdndet.

Brug blede og ikke-afsmittende sko, nar du
leber pa lgbebandet.

ADVARSEL! Pulsmaleren kan vzere ungjagtig.
For hard traeening kan medfere alvorlig
personskade eller dgd. Hvis du bliver utilpas,
skal du omgdende afbryde traeningen.

Klarggring til samling

Veer to personer om at samle lgbebandet.

Leeg alle delene ud pa gulvet, og kontroller,
at alle dele er til stede.

Der henvises til oversigtsbilledet og dellisten
bagest i brugsanvisningen.

Du skal bruge folgende veerktgj:
«  Sekskantnggle

Medfelgende monteringsdele

Del Antal
Bolt, M8%x15 6
Bolt, M8x45 4
Bolt, 4x16 mm 4
Skive, @ 8,4 mm 10
Sikkerhedsklemme 1

Olie 1
Sekskantnggle 1

inyshape



Samling og klargering Skru daekpladerne (9L, 9R) fast pa det
vandrette stel med 2 skruer (4x16 mm) i hver

Skru venstre ben (2L) og hgjre ben (2R) fast side.

pa stellet med hver 3 skiver, 2 bolte (M8x45)

og 1 bolt (M8x15). Spaend ikke boltene helt

endnu.

Efterspaend alle bolte. Labebandet er nu
samlet og klar til brug.

Lobebandets dele

Computer
Flaskeholder
Sensor til pulsmaling

Handtag
Saet stikket (66) fra computeren sammen

med stykket (67) fra det hgjre ben (2R). Dedmandsknap

Motordaeksel

Baelte
Justeringsskruer

© © N O U A W=

Beslag til stigningsgrad

Skru styret fast pa benene (2L, 2R) med 2
skiver og 2 bolte (M8x15) i hver side.

inyshape



Tilslutning

Lobebandet skal tilsluttes en stikkontakt med
jordforbindelse.

Hvis der opstar fejl eller nedbrud i
lebebédndets kredslgb, vil en jordforbindelse
reducere risikoen for elektrisk sted.

Lebebandet er forsynet med en stikprop
med jordben, og stikproppen skal saettes
i en lovligt installeret stikkontakt med
jordforbindelse.

Stikproppen ma ikke modificeres pa nogen
made. Hvis den ikke passer i stikkontakten,
skal stikkontakten udskiftes af en autoriseret
elektriker.

Stikproppen ma ikke tilsluttes ved hjeelp af
en adapter.

FARE! Hvis lgbebandet tilsluttes en
stikkontakt uden jordforbindelse kan det
medfare risiko for elektrisk stad!

Radfer dig med en autoriseret elektriker,

hvis du er i tvivl om, hvorvidt Igbebandet er
tilsluttet korrekt.

Funktionskontrol far brug

Inden Igbebandet sluttes til strem, skal du
kontrollere, at selve beeltet kan kere uhindret
og stejfrit rundt pa rullerne.

Seet dedmandsknappen pa computeren.

Seet stikket i stikkontakten, og teend
lebebdndet pa ON/OFF knappen, som er
placeret pa forsiden af motordaekslet.

Tryk pa knappen START. Displayet teller ned
i 3 sekunder, hvorefter bzeltet begynder at
keore med 0,8 km/t.

Tryk pa knapperne SPEED +/- eller
knapperne 2/4/6/8/10/12.

Kontrollér, at baeltets hastighed aendrer sig
tilsvarende.

Tryk pa knappen STOP for at standse
lebebdndet.

Computerens knapper

Start/stop | Starter/stopper
baeltet, starter/stopper

treeningspasset.

Speed +/- | @ger/reducerer baeltets
hastighed med 0,1 km/t

ad gangen. Hold knappen
nede for at skifte hastighed

hurtigt.

2/4/6/ indstiller baeltets hastighed
8/10/12 til hhv. 2/4/6/8/10/12 km/1.

M Bruges til indstilling af
treeningspassets tid, distance
eller kalorieforbrug, inden
lebebandet startes. Bruges
til at veelge parameter ved
kropsmaling

P Skifter mellem

de indbyggede
treeningsprogrammer P1-P12
samt kropsmaling (ikon vises
pa display).

inyshape



DISPLAY

“DISTANCE”

Viser tilbagelagt eller resterende distance pa
displayet.

Ved kropsmaling indtastes kropsveerdien
"alder”i dette display.

"TIME”

Viser forbrugt eller resterende tid pa
displayet.

Ved kropsmaling indtastes kropsvaerdien
"hgjde”i dette display.

"CALORIES”
Viser forbrugt eller resterende kalorier.

Viser programnummer 1-12 ved valg af
program.

Viser aktuel vejledende puls ved brug af
handpuls funktionen.

Ved kropsmaling indtastes kropsvaerdien
"veegt”i dette display.

“SPEED”
Viser aktuel hastighed fra 0,8 til 16,0 km/t.

Ved kropsmaling indtastes ken (icon for
mand/kvinde) i dette display.

Brug

Seet dedmandsknappen pa computeren, og
tag snoren om handleddet eller gar den fast
til tejet med klemmen. Pa den made standser
lgbebandet automatisk, hvis du bliver fart
bagud af Igbebandet.

Hvis dedemandsknappen ikke er pa,

viser displayet meddelelsen "SAFE’, og
lgbebandet kan ikke bruges.

Afspilning fra mp3-afspiller

Forbind din mp3-afspillers hovedtelefon-
udgang med stikket maerket “MP3" pa
computeren. Styr afspilningen af sange via
din mp3-afspiller.

Pulsmaling

Nér du lgber pa lebebandet, kan du holde
ved pulsssensorene (3)pa begge handtag i
mindst 5 sekunder. Din aktuelle puls vises
i"Calorie” displayet.

Pulsen males mest ngjagtigt, nar labebandet
holder stille, og du har haenderne pa
pulsmalerne i mindst 30 sekunder.

Bemaerk! Puls-vaerdierne er vejledende og
kun beregnet til treeningsbrug.

Indstilling af haeldning

Du kan indstille Iebebandet til 3 forskellige
stigningsgrader ved hjzlp af beslagene (9).

Serg for, at begge beslag indstilles ens, sa
lzbebandet star stabilt uden at kunne vippe.

Automatisk slukning

Hvis lobebandet har veeret inaktivti 10
minutter, gar det automatisk pa standby for
at spare strom. Tryk pa en vilkarlig knap for at
teende for lgbebandet igen.

Hurtigstart (manuel brug)

Tryk pa knappen Start/Stop. Der vises en
nedtzlling pa 3 sekunder pa displayet,
hvorefter der lyder et bip, og bzeltet starter
med en hastighed pa 0,8 km/t.

Juster hastigheden ved at trykke pa
knapperne Speed +/- eller knapperne
2/4/6/8/10/12.

Tryk pa knappen Start/Stop for at afslutte
treeningen.

inyshape



Manuel indstilling

Tryk pa knappen Mode (M) for at skifte
mellem indstilling af tid, distance eller
kalorieforbrug.

Displayet viser standardvaerdien for den
valgte parameter (tid, distance eller kalorie
forbrug).

Tryk pa knappen SPEED +/- for at sendre
veerdien.

Tryk pa knappen START.

Lebebdndet starter efter 3 sekunder pa den
laveste hastighed.

Juster hastigheden pa knapperne
2/4/6/8/10/12 eller SPEED +/-.

Nar den indstillede tid, distance eller
kalorieforbrug er opnaet, stopper
lebebandet langsomt.

Du kan til enhver tid stoppe lebebandet ved
at trykke pa knappen STOP eller ved at tage
dedemandsknappen af.

Indbyggede programmer

Mens lgbebandet star stille, kan du trykke pa
knappen (P) for at veelge et af de indbyggede
programmer fra 1 til 12.

Se oversigten bagest i brugsanvisningen.
Standardtiden for hvert program er 30
minutter, og tiden kan andres ved at trykke
pa knapperne SPEED +/-.

Hvert program er delt op i 10 lige store
dele, og der lyder et bip, hver gang
programmet skifter til det naeste trin.
Hvert trin har en foruddefineret hastighed
0og sammensaetningen af disse udger
programmets profil.

Tryk pa knappen START for at starte
lebebandet pa det valgte program. Nar
programmet er gennemfert, lyder der nogle
bip, og lebebédndet stopper.

Du kan til enhver tid stoppe lebebandet ved

at trykke pa knappen STOP eller ved at tage
dedemandsknappen af.

Kropsmaling

Tryk pa knappen P gentagne gange til

ikon (mand) vises i gverste hgjre hjorne pa
displayet.

Tryk pa knappen M for at veaelge parameter,
og tryk pa knapperne SPEED +/- for at
indstille dine data. Afslut med at trykke pa
knappen M og hold ved pulsmalerne pa
begge handtag.

Computeren beregner dine vaerdier, som
vises pa displayet.

Display Parametre

SPEED Ikon for ken (mand/kvinde)
DISTANCE Alder 10-99 ar

TIME Hojde 50-210 cm
CALORIES Vaegt 30-200 kg
Kropsvaerdi | Betydning

<20 Underveegtig

20-25 Normalvaegtig

25-29 Overvaegtig

>30 Steerkt Overvaegtig

Bemazerk! Veerdierne er alene vejledende og
kun beregnet til treeningsbrug.

Tryk P for at komme tilbage til start display.

inyshape



Fejlmeddelelser

| tilfelde af fejl kan der blive vist falgende
fejlmeddelelser pa displayet:

Fejl Beskrivelse

Errl Computeren modtager intet signal

Err3 | Overspaending

Err4 | Overstrom

Err5 | Brugeren er for tung

Erré | Fejl ved motorforbindelserne

Err7 | Styreboksen modtager intet signal
SAFE | Sikkerhedslas

Renggring og vedligehold

Stevsug eller tor regelmaessigt lebebandet af
med en hardt opvredet klud.

Traek stikket ud af stikkontakten. Abn

motordaekslet, og fjern stevet fra motoren og
sensoren.

Kontrollér jeevnligt lsbebandets stand og
efterspaend om ngdvendigt Igbebandets
bolte, skruer og matrikker.

Smgaring

Hvis baeltet begynder at kore traegt, og det
ikke skyldes forkert stramning af baeltet, skal
det smgres med silikoneolie.

Traek stikket ud af stikkontakten, og smer
pladen under Igbebandet med silikoneolie.

Lad herefter baltet kare ubelastet i
3 minutter for at fordele silikoneolien.

e '["-L\ |
v (Z>
F 7 2

Hvis baeltet traekker skaevt

Under drift kan beeltet treekke til hgjre eller
venstre, hvis du har flere krzefter i det ene
ben i forhold til det andet. Forsag altid at
lzbe midt pa baeltet.

Hvis baeltet traekker til venstre, skal du lgsne
den venstre justeringsskrue og/eller stramme
den hgjre justeringsskrue.

L J

A

Hvis baeltet traekker til hgjre, skal du lgsne
den hgjre justeringsskrue og/eller stramme
den venstre justeringsskrue.

\».3 .

\ S

Beeltet skal kere med en hastighed pé 6 km/t,
imens du foretager indstillingen.

Du ma kun dreje skruerne en kvart omgang
ad gangen. Stram ikke skruerne for meget,
da det kan beskadige lgbebandet.

inyshape




Hvis beeltet glider

Hvis baeltet er for last, kan det glide pa
rullerne, eller det kan stoppe, nar der star en
person pa det. Drej begge justeringsskruer
med uret for at stramme baeltet. Du ma kun
dreje skruerne en kvart omgang ad gangen.

Stram ikke skruerne for meget, da det kan
beskadige lgbebandet.

Servicecenter

Bemaerk: Produktets modelnummer
skal altid oplyses i forbindelse med din
henvendelse.

Modelnummeret fremgar af forsiden pa
denne brugsanvisning og af produktets
typeskilt.

Nar det geelder:

» Reklamationer
«  Reservedele

«  Returvarer

- Garantivarer

. www.schou.com

EF-overensstemmelseserklaering

DK
Fabrikant: Schou Company A/S, Nordager 31, .

6000 Kolding, Denmark erklzerer hermed, at
inXshape

L@BEBAND
17523 -930 W

er fremstillet i overensstemmelse med
folgende standarder:

EN ISO 20957-1:2013

EN 957-6:2010 +A1:2014

EN 60204-1:2012 +A11: 2014+A12:2017
EN 55014-1:2017

EN 55014-2:2015

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

i henhold til bestemmelserne i direktiverne:
2006/42/EF  Maskindirektivet
2014/30/EU  EMC-direktivet
2011/65/EU  RoHS

C€

Kirsten Vibeke Jensen
Product Safety Manager

V4 )
A7
4 C;;C A
¢

04.03.2020 - Schou Company A/S, Nordager 31,
DK-6000 Kolding

inyshape



Miljgoplysninger

Elektrisk og elektronisk udstyr

(EEE) indeholder materialer,

komponenter og stoffer, der kan
EE vxre farlige og skadelige for
menneskers sundhed og for miljget, nar
affaldet af elektrisk og elektronisk udstyr
(WEEE) ikke bortskaffes korrekt. Produkter,
der er maerket med en "overkrydset
skraldespand’, er elektrisk og elektronisk
udstyr. Den overkrydsede skraldespand
symboliserer, at affald af elektrisk og
elektronisk udstyr ikke ma bortskaffes

sammen med usorteret husholdningsaffald,

men skal indsamles saerskilt.

Produceret i PR.C.

Fabrikant:

Schou Company A/S
Nordager 31
DK-6000 Kolding

Alle rettigheder forbeholdes. Indholdet i denne vejled-
ning ma ikke gengives, hverken helt eller delvist, pa
nogen made ved hjeelp af elektroniske eller mekaniske
hjeelpemidler, f.eks. fotokopiering eller optagelse,
oversaettes eller gemmes i et informationslagrings- og
-hentningssystem uden skriftlig tilladelse fra Schou
Company A/S.

inyshape

10



TREDEM@LLE

Innledning

For at du skal fa mest mulig glede av den
nye tredemgllen din, bgr du lese denne
bruksanvisningen fgr du tar tredemgllen
i bruk. Vi anbefaler ogsa at du tar vare pa
bruksanvisningen, i tilfelle du skulle fa
behov for a repetere informasjonen om
tredemgllens funksjoner senere.

Tekniske spesifikasjoner

Mal: 160x73x135 cm
Motor: 1,75 hk-930W
Spenning/frekvens: 230V ~50 Hz
Hastighet: 0,8-16 km/t

Manuel stigning i 3 trinn
Lopeflate: 42x130 cm

LCD-display: Hastighet, tid, distanse,
kaloriforbruk, puls

12 programmer

MP3-spiller

Hoyttalere

Kan slds sammen ved hjelp av hydraulisk
sylinder

Knapper for hastighet og stigning i
handtaket

Dgdmannsfunksjon

Maks. brukervekt: 110 kg

Klassifisering HC: Dette treningsapparatet
er klassifisert som brukerklasse H

(Home) til hjemmebruk og presisjons-/
neyaktighetsklasse C for lav neyaktighet.

Generelle sikkerhetsforskrifter

Konsulter alltid lege fgr du begynner 4 trene.

Legg eventuelt opp et personlig
treningsprogram i samrad med lege,
fysioterapeut eller treningsveileder.

Lytt til kroppen nér du trener. Husk & varme
opp, og la veere a presse deg selv for hardt,
seerlig i begynnelsen av treningsokten. Feil
eller for hard trening kan vzere helseskadelig.

Husk at det tar tid & komme i god form, og at
det krever vedvarende trening.

Varm opp i 2-5 minutter for du begynner &
bruke treningsapparatet, og strekk ut i 2-5
minutter etter hver gang.

Tren ikke umiddelbart for eller etter et maltid.
Bruk alltid passende treningstgy og -sko.

Hold hender og fatter unna bevegelige deler
der de kan komme i klem.

Plasser alltid treningsapparatet pa et flatt og
fast underlag, gjerne pa en matte beregnet
til treningsapparater. Det ma veere en fri
avstand pa minst 60 cm pa alle sidene av
treningsapparatet.

60 cm

‘60 cm' 60 cm'

60 cm

inyshape

11



Treningsapparatet kan brukes av barn over Klargjgring til montering
8 ar og personer med nedsatt falsomhet,

fysiske eller mentale handikap, forutsatt at Veer to personer nar tredemgllen skal
de er under tilsyn eller har fatt oppleering i monteres.

bruken av apparatet pa en sikker mate og Legg alle delene utover pa gulvet, og
dermed forstar risikoen bruken innebaerer. kontroller at ingen deler mangler.

Barn skal ikke leke med treningsapparatet.
Barn skal bare utfgre rengjering og
vedlikehold nar de er under oppsyn.

Det vises til oversiktsbildet og delelisten
bakerst i bruksanvisningen.

fol ktay:
Nar treningsapparatet er i bruk, ber Dutrenger folgende verktoy

det holdes under konstant oppsyn. N&r * Unbrakongkkel
treningsapparatet er i bruk, méa du holde gye

med barn som oppholder seg i nerheten. Monteringsdeler som fglger med
Dette er ikke et leketoy.

Husk a kontrollere treningsapparatet Del Antall

regelmessig. Ettertrekk alle skruer, bolter

o . Bolt, M8%x15 6
0g mutre pé treningsapparatet. Se over

treningsapparatet, og skift ut eventuelle Bolt, M8x45 4

slitte deler. Bruk ikke treningsapparatet Bolt. 4x16 mm 4

dersom det har mangler.
- ) Skive, @ 8,4 mm 10
Bruk riktig lofteteknikk dersom du skal flytte

treningsapparatet. Sikkerhetsklemme 1

Treningsapparatet er bare beregnet pa bruk i Olje 1

private husholdninger. Unbrakongkkel 1

Spesielle sikkerhetsregler

Ikke ha fingrer eller annet i neerheten av
beltet nar det gar!

Ikke bruk dedmannsknappen til a starte og
stoppe beltet.

La det ga minst 3 sekunder fra du har
stoppet beltet til du starter det igjen. Ikke lop
fortere enn beltet roterer, da det kan skade
tredemgllen.

Bruk myke sko og sko som ikke smitter av nar
du lgper pa tredemgllen.

ADVARSEL! Pulsmaleren kan vaere ungyaktig.
For hard trening kan medfgre alvorlig
personskade eller ded. Hvis du feler deg uvel,
ma du straks avbryte treningen.

inyshape
12



Montere og klargjere

Skru venstre ben (2L) og hgyre ben (2R)

fast pa stativet med, hvert med 3 skiver, 2
bolter (M8x45) og 1 bolt (M8%15). Ikke stram
boltene helt enna.

Koble sammen pluggen (66) pa computeren
og kontakten (67) fra det hgyre benet (2R).

=

Skru dekkplatene (9L, 9R) fast pa det
vannrette stativet med 2 skruer (4x16 mm)
pa hver side.

Etterstram alle bolter. Tredemallen er na
montert og klar til bruk.

Tredemollens deler

Computer
Flaskeholder

Sensor til pulsmaling
Handtak
Dgdmannsknapp
Motordeksel

Belte
Justeringsskruer

0 X N WN =

Beslag til stigningsgrad

Skru styret fast pa bena (2L, 2R) med 2 skiver
og 2 bolter (M8x15) pa hver side.

inyshape

13



Tilkobling

Tredemogllen ma kobles til en stikkontakt
med jordforbindelse.

Hvis det oppstar feil eller brudd i
stremkretsen til tredemgllen, vil en
jordforbindelse redusere faren for elektrisk
stot.

Tredemollen er utstyrt med et jordet stgpsel,

og stgpslet ma settes inn i en forskriftsmessig

installert jordet stikkontakt.

Trykk pa knappen START. Displayet teller ned
i 3 sekunder, og deretter begynner beltet a
ga med 0,8 km/t.

Trykk pd knappene SPEED+/- eller knappene
2/4/6/8/10/12.

Kontroller at hastigheten pa beltet endrer
seg tilsvarende.

Trykk pa knappen STOP for a stanse
tredemaellen.

Knappene pa computeren

Stopslet ma ikke modifiseres pa noen mate. Start/stop | Starter/stopper
Hvis stapslet ikke passer i stikkontakten, beltet, starter/stopper
ma stikkontakten skiftes ut av en autorisert treningsekten.
elektriker. Speed +/- | @ker/reduserer beltets
Stopslet ma ikke tilkobles ved hjelp av en hastighet med 0,1 km/t om
adapter. gangen. Hold knappen nede
FARE! Hvis tredemgllen kobles til en for & endre hastighet hurtig.
stikkontakt uten jordforbindelse, kan dette 2/4/6/ Stiller inn beltets hastighet
innebaere fare for elektrisk stot! 8/10/12 pé& henholdsvis 2/4/6/8/10/12
Radfer deg med en autorisert elektriker km/t.
dersom du er i tvil om tredemgllen er riktig M Brukes til innstilling av tid
tilkoblet. strekning eller kaloriforbruk
for treningsgkten for
Funksjonskontroll for bruk tredemgllen startes. Brukes
til a velge parameter ved
For tredemogllen kobles til et stramuttak, kroppsmaling
ma du kontrollere at selve beltet kan kjgre p Skiftermellom de innebygde
uhindret og uten stgy rundt pa rullene. treningsprogrammene P1-
Sett dedmannsknappen pa computeren. P12 og kroppsmaling (ikon
Sett stgpslet i stikkontakten, og sla pa vises pa displayet).
tredemellen med ON/OFF-bryteren som
sitter pa forsiden av motordekselet.
inyshape

14



DISPLAY

“DISTANCE”

Viser tilbakelagt eller gjenstdende strekning
pa displayet.

Ved kroppsmaling tastes kroppsverdien
"alder”inn pa dette displayet.

"TIME"

Viser brukt eller gjenstaende tid pa displayet.

Ved kroppsmaling tastes kroppsverdien
"hgyde”inn pa dette displayet.

"CALORIES”
Viser forbrukte eller gjenstaende kalorier.

Viser programnummer 1-12 ved valg av
program.

Viser gjeldende veiledende puls ved bruk av
handpulsfunksjonen.

Ved kroppsmaling tastes kroppsverdien
"vekt”inn pa dette displayet.

“SPEED”

Viser gjeldende hastighet fra 0,8 til 16,0 km/t.

Ved kroppsmaling tastes kjenn (ikon for
mann/kvinne) inn pa dette displayet.

Bruk

Sett dedmannsknappen pa computeren, og
ta snoren rundt handleddet eller fest den pa
kleerne med klemmen. P4 den maten stanser
tredemgllen automatisk hvis du blir fort
bakover og av tredemgllen.

Hvis dedmannsknappen ikke er satt pa, viser
displayet meldingen “SAFE’, og tredemgllen
kan ikke brukes.

Avspilling fra mp3-spiller

Koble hodetelefonutgangen pa din mp3-
spiller til kontakten merket“MP3" pa
computeren. Styr avspillingen av sanger via
din mp3-spiller.

Pulsmaling

Naér du lgper pa tredemgllen, kan du holde
pa pulsmalerne (3) pa begge handtakene i
minst 5 sekunder. Din gjeldende puls vises i
"Calories”-displayet.

Pulsen males mest neyaktig nar tredemellen
star i ro og du holder hendene pa
pulsmalerne i minst 30 sekunder.

Merk! Pulsverdiene er veiledende og kun
beregnet til treningsbruk.

Innstilling av helling

Du kan stille inn tredemegllen med 3
forskjellige stigningsgrader ved hjelp av
beslagene (9).

Serg for at begge beslagene stilles inn likt
slik at tredemgllen star stabilt uten a kunne

vippe.

Automatisk utkobling

Hvis tredemgllen har vaert inaktivi 10
minutter, gar den automatisk over til
hvilemodus for & spare strom. Trykk pa en
tilfeldig knapp for a sla pa tredemellen igjen.

Hurtigstart (manuell bruk)

Trykk pa knappen Start/Stop. Det vises en
nedtelling pa 3 sekunder pa displayet, og
deretter hgres et pipesignal, og beltet starter
med en hastighet pa 0,8 km/t.

Juster hastigheten ved a trykke pa knappene
Speed +/- eller 2/4/6/8/10/12.

Trykk pa knappen Start/Stop for a avslutte
treningen.

inyshape

15



Manuell innstilling

Trykk pa knappen Mode (M) for a veksle
mellom innstilling av tid, strekning og
kaloriforbruk.

Displayet viser standardverdien for den
valgte parameteren (tid, strekning eller
kaloriforbruk).

Trykk pa knappen SPEED +/- for & endre
verdien.

Trykk pa knappen START.

Tredemgllen starter pa laveste hastighet
etter 3 sekunder.

Juster hastigheten med knappene
2/4/6/8/10/12 eller SPEED +/-.

Nar den innstilte tiden, strekningen eller
kaloriforbruket er nadd, stopper tredemellen
langsomt.

Du kan nar som helst stoppe tredemgllen
ved a trykke pd knappen STOP eller ved &
fierne dedmannsknappen.

Innebygde programmer

Mens tredemgllen star i ro, kan du trykke pa
knappen (P) for & velge et av de innebygde
programmene fra 1 til 12.

Se oversikten bakerst i bruksanvisningen.
Standardtiden for hvert program er 30
minutter, og tiden kan endres ved & trykke
pa knappene SPEED +/-.

Hvert program er delt opp i 10 like store
deler, og det hgres en pipelyd hver gang
programmet skifter til neste trinn. Hvert
trinn har en forhandsdefinert hastighet,
0g sammensetningen av disse utgjer
programmets profil.

Trykk pa knappen START for a starte
tredemellen med det valgte programmet.
Nar programmet er gjennomfert, heres noen
pipelyder, og tredemgllen stopper.

Du kan nar som helst stoppe tredemellen
ved a trykke pa knappen STOP eller ved a
fierne dedmannsknappen.

Kroppsmaling

Trykk flere ganger pa knappen P helt til
ikonet (mann) vises i @verste hgyre hjerne pa
displayet.

Trykk pa knappen M for & velge parameter,
og trykk pa knappen SPEED +/- for & stille
inn dataene dine. Avslutt med a trykke pa
knappen M og holde pa pulsmalerne pa
begge handtakene.

Computeren beregner verdiene dine, som sa
vises pa displayet.

Display Parametre

SPEED Ikon for kjgnn (mann/
kvinne)

DISTANCE Alder 10-99 ar

TIME Hoyde 50-210 cm

CALORIES Vekt 30-200 kg

Kroppsverdi | Betydning

<20 Undervekt

20-25 Normalvekt

25-29 Overvekt

>30 Sterk overvekt

Merk! Verdiene er bare veiledende og kun
beregnet til treningsbruk.

Trykk pa P for @ komme tilbake til
startdisplayet.

inyshape

16



Feilmeldinger

Ved feil kan fglgende feilmeldinger vises pa
displayet:

Feil Beskrivelse

Err1 | Computeren mottar ingen signaler

Err3 | Overspenning

Err4 | Overstrgm

Err5 | Brukeren er for tung

Err6 | Feil pa motortilkoblingene

Err7 | Styreboksen mottar ingen signaler

SAFE | Sikkerhetslas

Rengjgring og vedlikehold

Stevsug eller terk regelmessig av
tredemellen med en godt oppvridd klut.

Trekk stopselet ut av stikkontakten. Apne
motordekselet og fjern stgvet fra motoren og
foleren.

Kontroller jevnlig tredemgllens tilstand, og
trekk om ngdvendig til tredemgllens bolter,
skruer og mutre.

Smgaring

Hvis beltet begynner a ga tregt og det ikke
skyldes feil stramming av beltet, ma du
smgre det med silikonolje.

Trekk stopslet ut av stikkontakten, og smar
platen under tredemgllen med silikonolje.

La deretter beltet kjore ubelastet i 3 minutter
for & fordele silikonoljen.

Hvis beltet drar skjevt

Under drift kan beltet dra til hoyre eller
venstre hvis du er sterkere i det ene benet

enn i det andre. Forsgk alltid a lape midt pa
beltet. NO

Hvis beltet trekker mot venstre, ma du
losne den venstre justeringsskruen og/eller
stramme den hgyre justeringsskruen.

Yo

‘o'

Hvis beltet trekker mot hgyre, mé du lgsne
den hegyre justeringsskruen og/eller stramme
den venstre justeringsskruen.

Beltet skal ga med en hastighet pa 6 km/t
mens du foretar innstillingen.

Du ma bare vri skruene en kvart omgang om
gangen. Ikke stram skruene for mye, da det
kan skade tredemgllen.

inyshape

17



Hvis beltet glir

Hvis beltet er for last, kan det gli pa rullene
eller stoppe nar det star en person pa det. Vri
begge justeringsskruene med urviseren for
a stramme beltet. Du ma bare vri skruene en
kvart omgang om gangen.

Ikke stram skruene for mye, da det kan skade
tredemollen.

Servicesenter

Merk: Ved henvendelser om produktet,
skal modellnummeret alltid oppgis.

Modellnummeret star pa fremsiden av
denne bruksanvisningen og pa produktets
typeskilt.

Nar det gjelder:

« Reklamasjoner
»  Reservedeler

«  Returvarer

« Garantivarer

. www.schou.com

EF-samsvarserkleering

Produsent: Schou Company A/S, Nordager
31, 6000 Kolding, Denmark erklaerer med

dette at
inXshape

TREDEM@LLE
17523 -930W

er fremstilt i samsvar med fglgende
standarder:

EN ISO 20957-1:2013

EN 957-6:2010 +A1:2014

EN 60204-1:2012 +A11: 2014+A12:2017
EN 55014-1:2017

EN 55014-2:2015

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

i henhold til bestemmelsene i direktivene:
2006/42/EF  Maskindirektivet
2014/30/EU  EMC-direktivet
2011/65/EU  RoHS

C€

Kirsten Vibeke Jensen
Product Safety Manager

Ve ]
A7
I C;;( A
t
04.03.2020 - Schou Company A/S, Nordager 31,
DK-6000 Kolding

inyshape

18



Miljginformasjon

Elektrisk og elektronisk utstyr
(EEE) inneholder materialer,
komponenter og stoffer som
B [an veere farlige og skadelige
for menneskers helse og for miljget hvis
elektronisk og elektrisk avfall (WEEE)
ikke avhendes riktig. Produkter som er
merket med en sgppeldunk med kryss
over, er elektrisk og elektronisk utstyr.
Seppeldunken med kryss over symboliserer
at avfall av elektrisk og elektronisk
utstyr ikke ma kastes i det usorterte
husholdningsavfallet, men behandles som
spesialavfall.

Produsert i Kina

Produsent:

Schou Company A/S
Nordager 31
DK-6000 Kolding

Alle rettigheter forbeholdes. Innholdet i denne
bruksanvisningen ma ikke gjengis, verken helt eller
delvis, pa noen mate ved hjelp av elektroniske eller
mekaniske hjelpemidler, inkludert fotokopiering eller
opptak, oversettes eller lagres i et informasjonslagrings-
og informasjonshentingssystem uten skriftlig tillatelse
fra Schou Company A/S.

inyshape

19



LOPBAND

Inledning

For att du ska fa sa stor gladje som mojligt av
ditt nya I6pband, rekommenderar vi att du
laser denna bruksanvisning innan du borjar
anvanda det. Vi rekommenderar dessutom
att du sparar bruksanvisningen ifall du
behover lasa informationen om de olika
funktionerna igen.

Tekniska data

Matt: 160x73x135 cm
Motor: 1,75 hk-930W
Spanning/frekvens: 230V ~50 Hz
Hastighet: 0,8-16 km/h
Manuell stigning i 3 steg

Lopyta: 42x130 cm

LCD-display: Hastighet, tid, distans,
kaloriférbrukning, puls

12 program

MP3-spelare

Hogtalare

Kan fallas ihop med hjalp av hydraulisk
cylinder

Knappar for hastighet och stigning i
handtaget

Dédmansfunktion

Max. anvandarvikt: 110 kg

Klassifikation HC: Denna traningsmaskin
ar klassificerad som anvandarklass H
(Home) fér hemmabruk och precisions-/
noggrannhetsklass C for 1ag precision.

Allmanna sakerhetsforeskrifter

Radfraga alltid din ldkare innan du borjar
trana.

Planera eventuellt ett personligt
traningsprogram i samrad med en lakare,
sjukgymnast eller fitnessinstruktor.

Lyssna pa din kropp ndr du tranar. Kom ihdg
att varma upp och att inte pressa dig for
hart, sarskilt inte i borjan av traningspasset.
Felaktig eller for hdrd tréaning kan leda till
skador.

Kom ihdg att ta dig tid med uppvarmningen
och att det kravs kontinuerlig traning.

Vdrm upp i 2-5 minuter innan du bérjar
anvanda traningsmaskinen och stretcha i 2-5
minuter efter varje anvandning.

Undvik att tréna precis fore eller efter maltid.
Ha alltid pa dig lampliga traningsklader och
-skor.

Hall hdnder och fotter borta fran rorliga delar,
da de kan komma i klam.

Placera alltid traningsmaskinen pa ett plant
och fast underlag, garna pa en matta som ar
avsedd for traningsmaskiner. Det ska finnas
ett fritt utrymme pa minst 60 cm runt alla
traningsmaskinens fyra sidor.

A

60 cm

‘60 cm' 60 cm'

60 cm

inyshape

20



Traningsmaskinen far anvéndas av barn éver
8 ar och personer med nedsatt kanslighet,
fysiska eller mentala funktionshinder under
forutsattning att de dvervakas eller instrueras
for anvandning av traningsmaskinen pa

ett sakert satt och darmed forstar riskerna
som ar forknippade med den. Barn far inte
leka med traningsmaskinen. Rengdring och
underhall far inte utféras av barn utan tillsyn.

Nar traningsmaskinen anvands bor

den hallas under konstant uppsyn. Nar
trdningsmaskinen anvands maste du

halla uppsikt 6ver barn som befinner sig i
narheten. Traningsmaskinen ar ingen leksak.

Kom ihag att kontrollera din traningsmaskin
regelbundet. Dra at samtliga skruvar, bultar
och muttrar pa traningsmaskinen. Inspektera
trdningsmaskinen och byt ut eventuella
slitna delar. Anvand inte traningsmaskinen
om den &r defekt.

Om du ska flytta trdningsmaskinen maste du
anvanda en korrekt lyftteknik.

Tréaningsmaskinen dr endast avsedd att
anvandas i privata hushall.

Sakerhetsforeskrifter

Hall aldrig fingrar eller liknande i ndrheten av
bandet nér det ar igang.

Anvand inte dédmansknappen for att starta
och stoppa bandet.

Nar du har stannat bandet ska det ga minst
tre sekunder innan du startar det igen.
Spring inte intensivare an vad bandet roterar,
da detta kan skada |6pbandet.

Anvand mjuka och rena skor nar du springer
pa lopbandet.

VARNING! Pulsmataren ar inte alltid exakt.
For hard tréning kan leda till allvarliga
personskador eller dodsfall. Om du kdnner
obehag ska du genast avbryta trdningen.

Forberedelser for montering

Var tva personer fér att montera I6pbandet.

Lagg ut alla delar pa golvet och kontrollera
att alla delar finns pa plats.

Vi hanvisar till 6versikten och dellistan langst
bak i bruksanvisningen.

Anvand foljande verktyg:
«  Sexkantnyckel

Medfdljande monteringsdelar

Del Antal
Bult, M8%x15 6
Bult, M8x45 4
Bult, 4x16 mm 4
Bricka, @ 8,4 mm 10
Sédkerhetsklamma 1

Olja 1
Sexkantnyckel 1

inyshape

21



Montering och férberedelse

Skruva fast vanster ben (2L) och héger ben
(2R) pa ramen med vardera 3 brickor, 2 bultar
(M8x45) och 1 bult (M8x15). Dra inte at
bultarna helt annu.

Satt ihop kontakten (66) fran datorn med
kontakten (67) fran det hogra benet (2R).

2L, 2R) med 2
pa var sida.

Skruva fast styret pa benen
brickor och 2 bultar (M8x15

Skruva fast tackplattorna (9L, 9R) pa den
vagrata ramen med 2 skruvar (4x16 mm) pa
var sida.

Efterdra alla bultar. Lépbandet &r nu
monterat och klart fér anvandning.

Lopbandets delar

Dator

Flaskhallare

Sensor for pulsmatning
Handtag
Dodmansknapp
Motorhdélje

Band
Justeringsskruvar

© © N O A W=

Beslag till stigningsgrad

inyshape

22



Anslutning

Lopbandet ska anslutas till ett eluttag med
jordférbindelse.

Om det uppstar fel eller avbrott i I6pbandets
krets reducerar en jordférbindelse risken for
elektriska stotar.

Lopbandet ar utrustat med en stickkontakt
med jordstift och stickkontakten ska sattas
in i ett korrekt installerat eluttag med
jordforbindelse.

Stickkontakten far inte modifieras pa
nagot satt. Om stickkontakten inte passar i
eluttaget ska den bytas av en auktoriserad
elektriker.

Stickkontakten far inte anslutas med hjélp av
en adapter.

FARA! Om I6pbandet ansluts till ett eluttag
utan jordférbindelse kan det medfora risk for
elektriska stotar!

Radfraga en auktoriserad elektriker om du
ar tveksam pa om [6pbandet ar korrekt
anslutet.

Funktionskontroll fére anvandning

Innan I6pbandet ansluts till strom maste du
kontrollera att bandet kan ga obehindrat och
ljudldst runt pa rullarna.

Satt dodmansknappen pa datorn.

Anslut stickkontakten till eluttaget och sla pa
I6pbandet med knappen ON/OFF som sitter
pa framsidan av motorhdljet.

Tryck pa knappen START. Displayen raknar
ner i 3 sekunder, varefter bandet borjar kéra
med 0,8 km/h.

Tryck pa knapparna SPEED +/- eller
knapparna 2/4/6/8/10/12.

Kontrollera att bandets hastighet dndrar sig
pa motsvarande satt.

Tryck pa knappen STOP for att stanna
|6pbandet.

Datorns knappar

Start/stop | Nar bandet startar/stoppar,
startar/stoppar dven

traningspasset.

Okar/minskar bandets
hastighet med 0,1 km/h

at gangen. Hall knappen
inne for att vaxla hastighet
snabbt.

Speed +/-

2/4/6/ Stéller in bandets hastighet
8/10/12 till 2/4/6/8/10/12 km/h.

M Anvands for installning av
traningspassets tid, distans
eller kaloriférbrukning innan
I6pbandet startas. Anvands
for att vdlja parameter vid
kroppsmatning

P Vaxlar mellan de inbyggda
traningsprogrammen P1-P12
samt kroppsmadtning (ikon
visas pa display).

inyshape

23



DISPLAY

“DISTANCE"

Visar tillryggalagd eller resterande distans pa
displayen.

Vid kroppsmaétning matas kroppsvardet
“alder”in pa denna display.

"TIME”

Visar forbrukad eller resterande tid pa
displayen.

Vid kroppsmaétning matas kroppsvardet
“langd”in pa denna display.

"CALORIES”
Visar forbrukade eller resterande kalorier.

Visar programnummer 1-12 vid val av
program.

Visar aktuell vagledande puls vid anvandning
av handpulsfunktionen.

Vid kroppsmatning matas kroppsvardet “vikt”
in pa denna display.

“SPEED"”
Visar aktuell hastighet fran 0,8 till 16,0 km/h.

Vid kroppsmatning matas kon (ikon fér man/
kvinna) in pa denna display.

Anvandning

Satt dodmansknappen pa datorn och tra
snoret runt handleden, eller fast den pa
kladerna med klamman. Pa sa satt stannar
I6pbandet automatiskt, om du fors bakat pa
I6pbandet.

Om doédmansknappen inte ar pa visas
meddelandet "SAFE" pa displayen och
I6pbandet kan inte anvandas.

Uppspelning fran mp3-spelare
Anslut mp3-spelarens horlursuttag med

kontakten markt “MP3" pa datorn. Styr
uppspelningen av latar via din mp3-spelare.

Pulsmaétning

Nar du loper pa lopbandet kan du halla i
pulssensorerna (3) pa bada handtagen i
minst 5 sekunder. Din aktuella puls visas pa
displayen "Calorie”.

Pulsen mats mest exakt nar I6pbandet ar
stilla och du har hdanderna pa pulsmatarna i
minst 30 sekunder.

Obs! Pulsvdrdena ar vdagledande och bara
avsedda for traningsbruk.

Installning av lutning

Du kan stalla in Iopbandet pa 3 olika
stigningsgrader med hjéalp av beslagen (9).

Se till att bada beslagen stalls in lika, sa att
I6pbandet star stabilt utan att kunna vippa.

Automatisk avstangning

Om I6pbandet har varit inaktivt i 10 minuter
overgar det automatiskt till standby for att
spara strom. Tryck pa en valfri knapp for att
sla pa I6pbandet igen.

Snabbstart (manuell anvéandning)

Tryck pa knappen Start/Stop. Det visas en
nedrdkning pa 3 sekunder pa displayen,
varefter ett pipande ljud hors, och bandet
startar med en hastighet pa 0,8 km/h.
Justera hastigheten genom att trycka pa

knapparna Speed +/- eller knapparna
2/4/6/8/10/12.

Tryck pa knappen Stop for att avsluta
traningen.

inyshape

24



Manuell instéllning

Tryck pa knappen Mode (M) for att véxla
mellan instéllning av tid, distans eller
kaloriférbrukning.

Pa displayen visas standardvérdet for
den valda parametern (tid, distans eller
kaloriférbrukning).

Tryck pa knappen SPEED +/- for att andra
vdrdet.

Tryck pa knappen START.

Lopbandet startar efter 3 sekunder pa den
lagsta hastigheten.

Justera hastigheten pa knapparna
2/4/6/8/10/12 eller SPEED +/-.

Nar den instéllda tiden, distansen eller
kaloriférbrukningen har natts stoppar
I6pbandet langsamt.

Du kan nar som helst stoppa I6pbandet
genom att trycka pa knappen STOP eller
genom att ta avdédmansknappen.

Inbyggda program

Medan I6pbandet star stilla kan du trycka pa
knappen (P) for att vélja ett av de inbyggda
programmen fran 1 till 12.

Se dversikten sist i bruksanvisningen.
Standardtiden for varje program ar 30

minuter, och du kan dndra tiden genom att
trycka

pa knapparna SPEED +/-.

Varje program ar uppdelat i 10 lika stora
delar, och det hors ett pipljud varje gang
som programmet vaxlar till ndsta steg.
Varje steg har en fordefinierad hastighet,
och sammansattningen av dessa utgor
programmets profil.

Tryck pa knappen START for att starta
I6pbandet pa det valda programmet. Nar
programmet ar slutfort hérs nagra pipljud
och I6pbandet stoppar.

Du kan nar som helst stoppa lopbandet
genom att trycka pa knappen STOP eller
genom att ta avdédmansknappen.
Kroppsmaétning

Tryck pa knappen P upprepade ganger tills
ikonen (man) visas i det 6vre hogra hoérnet pa
displayen.

Tryck pa knappen M for att vélja parameter
och tryck pd knapparna SPEED +/- for att
stalla in dina data. Avsluta med att trycka pa
knappen M och halla i pulsmatarna pa bada
handtagen.

Datorn beréknar dina vérden som visas pa
displayen.

Display Parametrar

SPEED Ikon for kén (man/kvinna)
DISTANCE Alder 10-99 ar

TIME Langd 50-210 cm
CALORIES Vikt 30-200 kg
Kroppsvarde | Betydelse

<20 Underviktig

20-25 Normalviktig

25-29 Overviktig

>30 Kraftigt | Overviktig

Obs! Vardena ar endast vagledande och bara
avsedda for traningsbruk.

Tryck pa P for att atervanda till startdisplayen.

inyshape

25



Felmeddelanden

I hdndelse av fel kan foéljande
felmeddelanden visas pa displayen:

Fel Beskrivning

Err1 | Datorn tar inte emot ndgon signal

Err3 | Overspanning

Err4 | Overstrém

Err5 | Anvdndaren ar for tung

Err6 | Fel vid motoranslutningarna

Err7 | Mandverboxen tar inte emot
nagon signal

SAFE | Sékerhetslas

Rengoring och underhall

Dammsug eller torka regelbundet av
I6pbandet med en vél urvriden trasa.

Dra ut stickkontakten ur eluttaget. Oppna
motorhdljet och avldgsna damm fran motorn
och sensorn.

Kontrollera regelbundet I6pbandets skick
och dra at I6pbandets bultar, skruvar och
muttrar vid behov.

Smorjning
Om bandet borjar att ga trégt, och det inte

beror pa felaktig spanning av bandet, ska det
smorjas med silikonolja.

Dra ut kontakten fran uttaget och smorj
plattan under I6pbandet med silikonolja.

Lat bandet kora obelastat i 3 minuter for att
fordela silikonoljan.

Om bandet gar snett

Under drift kan bandet ga snett, antingen at
hoger eller vanster, beroende pa om du har
mer styrka i det ena benet @n i det andra.
Forsok alltid att springa mitt pa bandet.

Om bandet gar snett at vanster ska du lossa
den vanstra justeringsskruven och/eller
spanna den hogra justeringsskruven.

L

A

Om bandet gar snett at hoger ska du lossa
den hogra justeringsskruven och/eller
spanna den vanstra justeringsskruven.

Bandet ska kora med en hastighet pa 6 km/h
medan du utfér installningen.

Du ska endast vrida skruvarna ett kvarts varv
at gangen. Spann inte skruvarna for mycket,
da det kan skada I6pbandet.

inyshape

20



Om bandet glider EG-forsakran om dverensstammelse
Om bandet sitter for [0st kan det glida pa
rullarna eller stanna nar det star en person pa
det. Vrid bada justeringsskruvarna medsols

Tillverkare: Schou Company A/S, Nordager
31,6000 Kolding, Denmark forklarar hdrmed

for att spanna bandet. Du ska endast vrida att
skruvarna ett kvarts varv at géngen. inXshape
0
LOPBAND
17523 -930W

ar tillverkad i 6verensstammelse med
foljande standarder:

EN ISO 20957-1:2013
EN 957-6:2010 +A1:2014
EN 60204-1:2012 +A11: 2014+A12:2017

Spénn inte skruvarna for mycket, da det kan
skada Idpbandet. EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015

EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
enligt bestdammelserna i direktiven:

2006/42/EG  Maskindirektivet
Modellnumret finns pa framsidan i denna

bruksanvisning och p& produktens 2014/30/EU EMC-direktivet
markplat. 2011/65/EU  RoHS

Servicecenter

OBS! Produktens modellnummer ska alltid
uppges vid kontakt med aterforsaljaren.

Nar det galler:

«  Reklamationer
«  Reservdelar c E

«  Returvaror

. Garantivaror Kirsten Vibeke Jensen
Product Safety Ma
. www.schou.com roduct >atety vianager
Ve -
ANIG7
l Al

t

04.03.2020 - Schou Company A/S, Nordager 31,
DK-6000 Kolding

inyshape
27



Miljéinformation

Elektriska och elektroniska

produkter (EEE) innehaller material,

komponenter och dmnen som
mmmm kan vara farliga och skadliga for
manniskors hélsa och for miljon om avfallet
av elektriska och elektroniska produkter
(WEEE) inte bortskaffas korrekt. Produkter
som dr markerade med en “6verkryssad
sophink” ar elektriska och elektroniska
produkter. Den 6verkryssade sophinken
symboliserar att avfall av elektriska och
elektroniska produkter inte far bortskaffas
tillsammans med osorterat hushallsavfall,
utan de ska samlas in separat.

Tillverkad i Folkrepubliken Kina (PRC)

Tillverkare:

Schou Company A/S
Nordager 31
DK-6000 Kolding

Alla rattigheter forbehalles. Innehéllet i denna
bruksanvisning far inte pa nagra villkor, varken i sin
helhet eller delvis, aterges med hjélp av elektroniska
eller mekaniska hjdlpmedel, t.ex. genom fotokopiering
eller fotografering, ej heller Gverséttas eller sparas i ett
informationslagrings- och informationshamtningssyste
m, utan skriftligt medgivande fran Schou Company A/S.

inyshape

28



TREADMILL

Introduction

To get the most out of your new treadmill,
please read these instructions before use.
Please also save the instructions in case you
need to refer to them at a later date.

Technical data

Size: 160x73x135 cm
Motor: 1.75HP -930 W
Voltage/frequency: 230V ~ 50 Hz
Speed: 0.8-16 km/h
Manual incline in 3 levels

Runnig surface area: 42x130 cm

LCD display: Speed, time, distance, calorie,
pulse

12 programs

MP3 player

Speakers

Foldable by hydraulic cylinder

Speed and incline buttons on handle bar
Safety key

Max userweight: 110 kg

Classification HC: This exercise equipment
has been classified as user class H (Home) for
domestic use and precision class C for low
precision.

General safety instructions

Always consult your doctor before starting
any new exercise program.

If appropriate, plan a personal exercise
programme in consultation with a doctor,
physiotherapist or fitness instructor.

Listen to your body when exercising.
Remember to warm up, and don’t push
yourself too hard, particularly at the start
of any exercise program. The wrong type
of training or training too hard may be
damaging to your health.

Remember that it takes time and sustained
effort to get in shape.

Warm up for 2-5 minutes before starting
to use the equipment and stretch for 2-5
minutes after each use.

Avoid exercising immediately before or after
eating.
Always wear suitable clothing and footwear.

Keep your hands and feet clear of moving
parts where they could become trapped.

Always place the treadmill on a firm, flat
surface, preferably on a mat designed for
exercise equipment. There must be at least
60 cm of free space on all four sides of the
treadmill.

60 cm

‘60 cm' 60 cm'

60 cm

inyshape

29



The treadmill may be used by children

over 8 years old and people with reduced
sensitivity, or a physical or mental disability,
as long as they are supervised or have been
instructed in use of the equipmentin a

safe manner and have thus understood the
associated risks. Children must not play with
the treadmill. Cleaning and maintenance
must not be carried out by children unless
they are supervised.

When the treadmill is in use, it should be
monitored continuously. When the treadmill
is in use, any children near it must not be left
unattended. The treadmill is not a toy.

Remember to check your treadmill regularly.
Tighten all screws, bolts and nuts on the
treadmill as required. Inspect the treadmill
and replace any worn parts. Do not use the
treadmill if it is defective.

When moving the treadmill, employ the
correct lifting technique.

The treadmill is only intended for indoor use
in private households.

Special safety instructions

Do not place your fingers or other objects
near the belt when it is moving.

Do not use the dead man’s switch to start
and stop the belt.

Once you have stopped the belt, wait at least

3 seconds before starting it again. Do not
run faster than the belt rotates, as this may
damage the treadmill.

Use soft and non-marking shoes when
running on the treadmill.

WARNING! The pulse monitor may be
inaccurate. Training too hard may involve a
risk of personal injury or death. If you feel
unwell, stop exercising immediately.

Preparations for assembly

Two people are required to assemble the
treadmill.

Lay all the pieces out on the floor and check
that all the parts are there.

Please refer to the illustration and parts list at
the back of the manual.

You must use the following tools:
«Allen key

Assembly parts included

Part Quantity
Bolt, M8%x15 6

Bolt, M8x45 4

Bolt, 4x16 mm 4
Washer, @ 8.4 mm 10
Safety clip 1
Oil 1
Allen key 1

inyshape

30



Assembly and preparation

Screw the left leg (2L) and right leg (2R)
securely to the frame, using 3 washers, 2
bolts (M8x45) and 1 bolt (M8x15) for each.
Do not tighten the bolts yet.

Connect the cable (66) from the computer
with the cable (67) from the right leg (2R).

=

Screw the cover plates (9L, 9R) securely to the
horizontal frame using 2 screws (4x16 mm)
on each side.

Tighten all bolts. The treadmill is now
assembled and ready for use.

Main components

Computer

Bottle holder

Sensor for pulse measurement
Handle

Dead man'’s switch

Motor cover

Belt

Adjustment screws

0 N WN =

Bracket for gradient

Screw the handlebar securely to the legs (2L,
2R) using 2 washers and 2 bolts (M8x15) on
each side.

inyshape

31



Connection

The treadmill must be plugged into an
earthed socket.

If there is an error or failure in the treadmill’s
circuitry, an earthed connection reduces the
risk of electric shock.

The treadmill is equipped with an earthed
plug. The plug must be plugged into a legally
installed earthed socket.

The plug must not be modified in any way. If
it does not fit into the socket, have the socket
replaced by a qualified electrician.

The plug must not be connected using an
adapter.

DANGER! If the treadmill is connected to an
non-earthed socket there is a risk of electric
shock!

Consult a qualified electrician if you are
uncertain whether the treadmill is installed
correctly.

Functional check before use

Before the treadmill is connected to the
power, you must check that the belt can
move unhindered and without noise on the
rollers.

Connect the dead man'’s switch to the
computer.

Plug the treadmill in and switch it on using
the ON/OFF button, located on the front of
the motor cover.

Press the START button. The display counts
down for 3 seconds, after which the belt
starts moving at 0.8 kph.

Press the SPEED +/- buttons or the
2/4/6/8/10/12 buttons.

Check that the belt speed changes
accordingly.

Press the STOP button to stop the treadmill.
The computer’s buttons

Start/stop Starts/stops the belt,
starts/stops the training
session.

Speed +/- Increases/reduces the

speed of the belt by 0.1
km/h at a time. Hold the
button pressed to change
the speed rapidly.

2/4/6/8/10/12 | Adjusts the belt speed to
2/4/6/8/10/12 km/h.

M Used to set the time,
distance and calorie
consumption of the
training session before
the treadmill starts. Used
to select parameter for
body measurement

P SkSwitches between

the built-in training
program P1-P12 and
body measurement (icon
shown on display).

inyshape

32




DISPLAY

“DISTANCE”

Shows completed or remaining distance on
the display.

For body measurement, the body value “age”
is entered in this display.

“TIME”

Shows used or remaining time on the display.

For body measurement, the body value
“height”is entered in this display.

“CALORIES”
Shows consumed or remaining calories.

Shows program numbers 1-12 when
selecting the program.

Shows the current indicative pulse when
using the pulse function.

For body measurement, the body value
“weight”is entered in this display.

“SPEED”
Shows current speed from 0.8 to 16.0 kph.

For body measurement, the gender (icon for
male/female) is entered in this display.

Use

Connect the dead man’s switch to the
computer and place the cord around your
wrist or use the clip to secure it to your
clothes. This ensures that the treadmill stops
automatically if you are moved back off the
treadmill.

If the dead-man’s switch is not on, the

display will show the message “SAFE” and the
treadmill cannot be started.

Playback from an MP3 player

Connect your MP3 player’s headphone
output to the socket marked “MP3" on the
computer. Control the playback of tracks via
your MP3 player.

Pulse measurement

When running on the treadmill, hold the
pulse sensors (3) on both handles for at least
5 seconds. Your current pulse is shown in the
“Calorie” display.

Your pulse is measured most accurately
when the treadmill is still and you hold your
hands on the pulse monitors for at least 30
seconds.

NB! The pulse values are for guidance and are
only intended to aid training.

Adjusting the incline

You can adjust the treadmill to 3 different
gradients using the brackets (9).

Make sure that both brackets are adjusted
identically so that the treadmill is stable and
cannot tip over.

Automatic shut-off

If the treadmill has been inactive for 10
minutes, it automatically goes into standby
to save power. Press any button to turn the
treadmill back on.

Quick start (manual use)

Press the Start/Stop button. A 3-second
countdown will be shown on the display,
after which a beep will be heard and the belt
will start at a speed of 0.8 km/h.

Adjust the speed by pressing the Speed +/-
buttons or the 2/4/6/8/10/12 buttons.

Press the Start/Stop button to stop training.

inyshape

33



Manual setting

Press the Mode button (M) to change
between setting time, distance or calorie
consumption.

The display shows the standard value for
the selected parameter (time, distance or
calories).

Press the SPEED +/- button to change the
value.

Press the START button.

The treadmill starts at the lowest speed after
3 seconds.

Adjust the speed using the 2/4/6/8/10/12 or
SPEED +/- buttons.

Once the set time, distance or calorie
consumption has been reached, the treadmill
gradually stops.

You can stop the treadmill at any time by
pressing the Stop button or by removing the
dead man'’s switch.

Built-in programs
While the treadmill is still, you can press

the (P) button to choose one of the built-in
programs from 1 to 12.

See the overview at the back of this manual.
The standard time for each program is 30

minutes, and the time can be changed by
pressing

the SPEED +/- buttons.

Each program is divided up in to 10 equal
parts, and a beep sounds each time the
program moves to the next stage. Each stage
has a predefined speed, and the combination
of these constitutes the profile of the
program.

Press the START button to start the treadmill
on the selected program. Once the program
is completed, a few beeps will sound and the
treadmill will stop.

You can stop the treadmill at any time by
pressing the Stop button or by removing the
dead man’s switch.

Body measurement

Press the P button repeatedly until the icon
(man) appears in the upper right corner of
the display.

Press the M button to select parameter and
press the SPEED +/- buttons to enter your
data. Finish by pressing the M button and
hold the pulse meters with both handles.

The computer calculates your values and
shows them on the display.

Display Parameters
SPEED Icon for gender (male/
female)
DISTANCE Age10-99 years
TIME Height 50-210 cm
CALORIES Weight 30-200 kg
Body value Meaning
<20 Underweight
20-25 Normal weight
25-29 Overweight
>30 Overweight
Significantly

NB! The values are for guidance only and are
only intended to aid training.

Press P to return to the start display

inyshape

34



Error messages

In the event of an error, one of the following
error messages will be shown on the display:

Faults | Description

Errl Computer is not receiving a
signal

Err3 Excess voltage

Err4 Excess current

Err5 The user is too heavy

Erre Fault in motor connections

Err7 Control box is not receiving a
signal

SAFE | Safety lock

Cleaning and maintenance

Vacuum or wipe the treadmill down regularly
with a well-wrung cloth.

Unplug the treadmill. Open the motor cover
and remove any dust from the motor and
sensor.

Check the condition of the treadmill regularly
and tighten any bolts, screws and nuts as
necessary.

Lubrication

If the belt begins to run stiffly, and it is not
because the belt is incorrectly tightened, it
should be lubricated using silicone oil.

Unplug the treadmill and lubricate the plate
beneath it using silicone oil.

Allow the belt to run unloaded for 3 minutes
to distribute the silicone oil.

If the belt runs unevenly

During operation, the belt may run to the
right or left if one of your legs is stronger
than the other. Always try to run in the
middle of the belt.

If the belt drifts to the left, loosen the left
adjustment screw and/or tighten the right
adjustment screw.

Yo

‘.‘

If the belt drifts to the right, loosen the right
adjustment screw and/or tighten the left
adjustment screw.

inyshape

35



The belt must run at a speed of 6 km/h while
you make this adjustment.

You should only turn the screws a quarter
of a revolution at a time. Do not tighten the
screws too much, as this may damage the
treadmill.

If the belt slips

If the belt is too loose, it may slip on the
rollers or it may stop when a person steps on
it. Turn both adjustment screws clockwise

to tighten the belt. You should only turn the
screws a quarter of a revolution at a time.

Do not tighten the screws too much, as this
may damage the treadmill.

Service centre

Note: Please quote the product model
number in connection with all inquiries.

The model number is shown on the front of
this manual and on the product rating plate.

For:

«  Complaints

»  Replacement parts
«  Returns

« QGuarantee issues

. www.schou.com

EC Declaration of Conformity

Manufacturer: Schou Company A/S,
Nordager 31, 6000 Kolding, Denmark hereby
declares that

inXshape

TREADMILL
17523 -930 W

has been manufactured in accordance with
the following standards:

EN ISO 20957-1:2013

EN 957-6:2010 +A1:2014

EN 60204-1:2012 +A11: 2014+A12:2017
EN 55014-1:2017

EN 55014-2:2015

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

in accordance with the provisions of the
following directives:

2006/42/EC  The Machinery Directive
2014/30/EU  The EMC Directive
2011/65/EU  RoHS

C€

Kirsten Vibeke Jensen
Product Safety Manager

04.03.2020 - Schou Company A/S, Nordager 31,
DK-6000 Kolding

36

inyshape



Environmental information

Electrical and electronic equipment
(EEE) contains materials,
components and substances that
may be hazardous and harmful to
human health and the environment
if waste electrical and electronic equipment
(WEEE) is not disposed of correctly. Products
marked with a crossed-out wheeled bin are
electrical and electronic equipment. The

crossed-out wheeled bin indicates that waste

electrical and electronic equipment must
not be disposed of with unsorted household
waste, but must be collected separately.

Manufactured in PR.C.

Manufacturer:
Schou Company A/S
Nordager 31
DK-6000 Kolding

All rights reserved. The content of this manual may not
be reproduced, either in full or in part, in any way by
electronic or mechanical means, e.g. photocopying or
publication, translated or saved in an information storage
and retrieval system without written permission from GB
Schou Company A/S.

inyshape

37



Program

Set minutes/ 10 = the time of each level

program inutes

1 2|1 3|14 5 |6] 7 8 |9 ] 10
P1 SPEED 2 4 1 3] 4 3 51| 4 2 51 3
P2 SPEED 2 514 ]|6| 4 6| 4 2 | 4] 2
P3 SPEED 2 51 4|5 4 51| 4 2 3] 2
P4 SPEED 3 61715 8 51 9 6 | 4| 3
P5 SPEED 3 61715 8 6 7 6 | 4| 3
P6 SPEED 2 86| 4 5 9 7 5 | 4] 3
P7 SPEED 2 6 |74 4 7] 4 2 |4 2
P8 SPEED 2 4168 7 8 6 2 3] 2
P9 SPEED 2 41515 6 5 6 3 3] 2
P10 SPEED 2 31513 3 5] 3 6 3] 3
P11 SPEED 2 6 |74 4 7| 4 2 | 4] 2
P12 SPEED 2 55| 4| 4 6| 4 2 3| 4

inyshape

38




NO
SE
GB

X
o

m,m m.,m m,ﬂ m,w m,w

iy PGS
64 63 62

39

inXshape



No parts name gty No parts name qty
1 deck frame 1 37 spring washer 3

2 upright post(L/R) 2 38 bolt m8x55 1

3 bolt M8x45 4 39 screw 4
4 flat washer 13 40 bolt m8x45 1

5 bolt m8x15 6 41 nut m8 10
6 running belt 1 42 bolt m8x30 1

i running deck 1 43 manual incline 2
8 side rail 2 44 bolt m8x50 4
9 side cover(L/R) 2 45 bolt m10x100 2
10 screw 4 46 bolt m4x15 2
11 motor cover 1 47 flat washer 2
12 computer cover up 1 48 spring washer 2
13 display holder 1 51 bolt m8x12 2
14 computer cover down 1 52 spring washer 2
15 handle bar frame 1 53 bolt m8x20 4
16 front roller 1 54 flat washer 4
17 real roller 1 55 bolt m8x15 4
19 end cap(L/R) 2 56 hand pulse 2
20 controller board 1 57 screw 2
21 motor 1 58 handle bar cap 2
22 motor base 1 59 bolt m5x15 8

23 motor belt 1 60 bolt m4x35 4
24 fuse 1 61 safety key 1

25 switch 1 62 power cable 1

26 cable lock 1 63 silicon oil 1

27 gas spring 1 64 Allen key 1

28 lower cover 1 65 cable up 1

29 cushion (big) 2 66 cable middle 1

30 cushion(small) 2 67 cable lower 1

31 base frame 1 68 hand pulse cable 2
32 side rail fixer 6 69 speed button cable 2
33 screw 6 70 screw 10
34 bolt m6x25 4 71 handle bar foam 2
35 bolt mEx45 4 72 screw 2
36 bolt m8x55 2

inyshape

40




